第第７７回回  明明日日のの薬薬局局をを考考ええるる会会

謹啓 陽春の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて「第７回 明日の薬局を考える会」を開催致します。

ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し

上げます。                                            謹白

【日 時】 平成２７年 ５月１７日（日） １４：００～１７：３０

【会 場】 第一三共 日本橋ビル 3 階会議室

  〒103-8234 東京都中央区日本橋 3-14-10

ププロロググララムム

情報提供 14：00～14：20

『ナフトピジル OD 錠「DSEP」・メトホルミン塩酸塩錠 MT「DSEP」の製剤的工夫』

第一三共エスファ ㈱ 東京営業部 牧野光伸

特別講演① 14：20～15：35

座長：オリーブ薬局 代表取締役社長 小川 敦 先生

『  副作用の本ができるまで 』

医療法人社団健進会新津医療センター病院

薬剤部 部長 継田 雅美 先生

～ 休 憩 （１５分） ～

特別講演② 15：50～17：05

座長：オリーブ薬局 代表取締役社長 小川 敦 先生

『  アトピー性皮膚炎の今の考え方 』

慶応義塾大学医学部 皮膚科学教室 准教授 海老原 全 先生

参加費として 学生無料、会員 1000 円、一般参加者 2000 円 を徴収いたします。

共催 ： 明日の薬局を考える会 ・ 第一三共エスファ株式会社

当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。

なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために

利用させていただく事がございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

第一三共 日本橋ビル

      〒１０３－８２３４  東京都中央区日本橋 3-14-10